proponens, et fieri petens, conjunctim et divifim ; non artJans fe ad om-
nia et fingnla praemiflTa probanda, nec ad Onus luperfluaj Probationis (de

quo proteftatur) fed quatenus probaverit in praemiflls, eatenus obtineat

in petitis ; Juris Beneficio, in omnibus, fcmper falvo ; Veftrum Offi-

cium, Domine Judex, antedictc, humiiiter impiorando. 172.2.

CCCLXXXIII. Afius Curite, ubi admittitur Allegatio ; decernitur pro

Refponfis Tartium principalium ; et afjignntur Terminus ad pro-

bandum.

Die Extraordinario, poft Terminum Sancli Michaelis Archangeli, Reparatio.

Die Veneris (fcilicet) decimo quarto Die menlis Decembris, rQC/1
AnnoDomini, &c. coram venerabili &c. [fProut in Formula 358.] Rata.

in Ccenaculo Hoipitii Dominorum Advocatorum, de Arcubus, in L/*V"NJ
Parochia Sancti Benedicti, prope Ripam Paulinam London, noto- ...

mi
.

rie fituato, prsefente, &c. nis;

Decretum

OECONOMI San&a: Trinitatis minoris,">Ad audiendum Vo-pro Re-
London, contra Brathwait. r luntatem Domini, fponiis;

G. B. 3 fuper Admiflione et

Alleffationis B. et fi non fit de Ture admittenda, Affignatio

ad concludendum in hunc diem, ad petitionem G. p
Cr

.

mini
..

Quo die B. inftanter petiit Allegationem articulatam, alias ex Parte t/^^\j
fua datam, admitti, ac Jus et Juftitiam fibi et Parti iua?, in hac parte Aclus Cu-
fieri, et miniftrari cum efFectu \ in pra^fentia G. dijfentientis, et aiie- rias.

gantis diclam Allegationem non concludere in Jure, n?c efle de Jure ^O^^
admittendam, et petentis eandem rejici, ac Terminum aflignari ad con-

cludendum in hac Causa, in proximum diem juridicum, ac Jus et Ju-
flitiam ilbi et Parti fuar, in hac parte fieri, et miniftrari cum effectu

;

ditio B. dijjentiente et petente ut prius : Unde Dominus (auditis Ad-
vocatis et Procuratoribus hinc inde) ad petitionem B. admifit dictam
Allegationem, quatenus fit de Jure admittenda; dicto G. dijjentierde

:

Qua admifla et repetita, in vim Pofitionum et Articulorum, dicloque G.

non credcnte Pofitiones ejufdem efle veras, 'Dotninus, ad petitionem dicli

B. dtcrevit pro Partibus principalibus citandis (per Oftenfionem Decreti,

fub Sigillo,magiftro C. G. Notario Publico, Procuratori originali OEcono-
morum prxdictorum, et Dimiffionem Copiae ejufdem penes eum) ad com-
parendum prima Seflione Termini Sancti Hilarii, proximo futuri, in Loco
Confiftoriaii, in Ecclefia Cathedrali Divi Pauli London, horis Caufa-
rum ibidem ad Jura reddenda confuetis, ad pcrfonaliter refponden-

dum Tofitionibus, five Articulis diclas Allegationis, tn vim Juramen-
torum fuorum corporalium, fub poena Juris et Contemptus ; ditfo G.

z dijfentiente ^
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diffentiente\ ad cujus petitionem, ^Dominus a/fignavit B. ad proban-
dum Allcgationem pncdi&am, in tertiam Seflionem Termini Sancl:

\jn. Hilarii prsedicti ; difio B. diffentiente.

CCCLXXXIV. ^Decretum fub Sigillo pro Refponfis, dandis {in vim
Juramenti Partium principalium) Allegationi ex adversa Parte data
et admiffa • exeqnendum in Procuratorcm,

Reparatio. TOHANNES, permiflione divina London Epifcopus, Univcr-

i^yT^ J Jls et fingulis Clericis et Literatis quibuicunque, in et per totam

Rata. Dicecdin noftram London ubilibet conftitutis, Salutem. Cum vene-

^/V"\J rabilis vir Humphredus Henchman, Legum Doclor, &c. [Prout
Decretum in Formula 369.] in quadam pratensa Causd SubtracJionis Rat*e, erga
pro Re- Reparationem Ecclefia? parochialis Sancti Michaelis Queenhith, Lon-

Jj°jj

1S) u
_don, qu<e coram eo, &c. [Prout ibidem.~] vertitur et pendet inde-

equendum c^> r*^ et legitime procedens, prxfatos P. C. et T. C. (tamquam le-

in Procura- galiores Perfonas, a quibus Veritas, in hac parte, mclius erui et inquiri

torem. poterit, quam ab eorum Procuratore pro eis, in hac parte, exercente)

<^"V"NJ ad diem, horas, locum et effectum iubfcriptos, fubque modo et forma
utogr.

jnferms deicfjptis^ ad petitionem Partis di&i Jeremix Brathwait, ci-

tandos et ad Judicium evocandos fore dccreverit ; juftkia mediante

:

Vobis igitnr conjunctim et divilim committimus, ac nrmitcr injungendo

mandamus, quatenus citetis, feu citari faciatis, peremptorie, eojdem

P. C. et T. C. (per Oftenfionem praefentium magiftro C. G. eorum
Procuratori originali, et Dimiffioncm verx Copix earundem penes

eum) qubd compareant, et eorum uterque compareat, coram Vicario

noftro generali antedidto, ejufve Surrogato, aut alio Judice, in hac

parte competente quocunquc, in Ecclefia Cathedrali Divi Pauli Lon-
don, Locoque Confiftoriali ibidem, prima Sefllone Termini Sancli Hi-

larii, proximo futuri, inter horas nonam et duodecimam, ante meri-

diem ejuidem diei, Pofitionibus hve Articulis cujuldam Allegationis,

aliis ex parte dicli Jercmia: Brathwait, in hac Caufa, datx et admiflk,

perfonaltter ct in vim Juramcntorum fuorum corporalium, de Jufritia

refponfuri ; Ulteriufque focluri, ct rccepturi, quod juftum iiicrit in hac

partc 5 fub pana Juris ct Contemptus. Et quid in prxmiffis feccritis,

&c. \Prout ibidem~\ T)af Londini, dccimo quarto dic menlis Decem-
1722. bris, Anno Domini millefimo feptingcntcfimo viccbmo fccundo.

CCCLXXXV. /tclus
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CCCLXXXV. ABus Curia?, fuper Relatione^Decreti perfonalis, pro Re-Reparath.

fponjis Tartium principalium , et Refervatione eorum pana?, et Conti- ^OO^v
nuatione Certificatorii Mandati, in proximum diem juridicum. Rata

Trima Sejfione Termini Sancti Hilarii, Die, &c. Anno, &c. Rclatio

coram, &c. in, &c. prasfente, &c. Decretipro
* Kefponhs.

ECONOMI San&ae Trinitatis minoris, } Quo die B. retulit Rdervatioo London, contra Brathwait. S- Decretumpro*Re-pcena2 Par-

G. B. 3 fponfisP.C.etT.C.tiumprin-

OEconomorum praedi&orum, una cum Certificatorio in dorlb ejufdem cipalium,

(fuper cujusVeritatealias fa&a eft Fides) fatfaque publica, trina vice, Pra> non c
?
m"

conizatione, pro dictis P. C. et T. C. (alias, ad hos diem horas et locum, P
/*J2JII{J^*

legitime citatis, juxta tenorem Mandati et Certificatorii prxdictorum, ExAutagr.

ad refpondendum, in vim Turamentorum fuorum corporalium, certis *, Vlde Fomu~

*»x ^ ** 1(2771 % 70
Pofitionibus five Articulis cujufdam Allegationis, alias in hac Caufa,

ex Parte di&i Jeremia? Brathwait, datse et admiffe) eifque non com-
parentibus, nec eorum aliquo comparente, utriique vero fefe contuma-
citer abfentantibus, B. accufavit eorum Contumacias, et petiit eos pro-

nunciari Contumaces, et, in pcenam Contumaciarum fuarum huju£»

modi, excommunicandos fore decerni : Unde 'Dominus, ad petitionem

B. pronunciavit eofdem P. C. et T. C. Contumaces
; fed, ex gratia, re-

fervavit eorum pcenam in proximum diem juridicum ; et ad petitionem

B. continuavit Certificatorium Decreti prasdi&i, in eundem diem. 172,2.

CCCLXXXVI. AcJus Curia^ quo Tartes principales, alias legitime Reparatio.
citata, et non comparentes, ad dandum Rejponfa Jua Allegationi, ex- C/"V"\Ji
communicantur. ^r^^

Rata.

Secunda Seffione Termini Sancti Hilarii, Die, &c. Anno, &c. Excom-
coram, &c. in, &c. prxfente, &c. municatio

in non com-
E C ON OM I Sanctx Trinitatis minoris,} Refervatur pcena parendo,

London, contra Brathwait. £ P. C. et T. C. Par- ,
r
f
rPon'Gt» \ ._• i* sin^dum

B. i tium pnncipalium, A11 „ . .

r^ r • tn • rf r Allegationi,
et continuatur Certmcatonum Decreti, pro Kelpon- ^^j

fis, in hunc diem, ad petitionem B. A£his Cu-'

Quo die *,fac7a (trinavice) publica Prsconizatione pro P. C. et T. C rias.

OEconomis prxdidlis (alias legitime citatis, et hucufque continuatis ^^f^ftor^'
refervatis, ad refpondendum, in vim Juramentorum fuorum corpora-*VideF^«^
lium, certis Pofitionibus five Articulis cujufdam Allegationis, alias ia /am S76 -

hac Causa ex Parte di&i Jeremix Brathwait, datas et admiffe) eifque

non
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non comparentibus, nec corum aliquo comparente, utrifquc ver6 fefc

contumaciter abfentantibus, 'Dominus, ad petitionem B. accufantis

eorum Contumacias, pronv.nciavit eos Contumaces, et, in pcenam Con-
* Vide Ord. tumaciarum fuarum hujufmodi, excommunicandos fore decrevit *

:

¥*&?%&'* ^ ^^us ^* forrexit Schedulam Excommunicationis in fcriptis con-
ceptam ; et magifter Thomas Cooke, Clericus, Artium Magifter, Prei-

byter in ea parte legitime fulcitus, eofdem P. C. et T. C juxta <De-

cretum praedictum, ad fimilem petitionem didi B. in icriptis excommu-
1722. nicavit

;
prout in Scwdula praedicta, tunc pcr eum lefia,

CCCLXXXVIL Schedula Excommunicationis, contra Partes princt-

pales, in non comparendo (juxta tenorem T>ecreti debite executi) ad
dandum Refponfa Allegationi.

RepjwMw- N Dei Nomine Amen. Cum venerabilis vir Humphredus

f^X!^ JL Henchman, Legum Doctor, &c. [fProut in Formula 377.
~\

ritc

Rata. et legitime procedens, eofdem Paulum Cole et Timotheum Cooke,
i/7VpsJ propter corum manifeftam Contumaciam et Contemptum, in non com-

P
c c u a

parendo coram eo
y

certis die horis et loco competentibus, eis in hac

nicati~ni< Parte praefixis, jamque efnuxis, Pofitionibus five Articulis cujufdam Al-

jnnoncorr .legationis, alias ex parte dicti Jeremix Brathwait, in hujufmodi Causa,

parcndo, ad datx et admiffe, in vim Juramentorum fuorum corporahum, perfonali-

refponden- ter refponiuros, alias ad id legitime et peremptorie citatos, fopius pub-
dum Alle- lice prarconizatos, diuque et fufficienter expe&atos, et nullo modo com-
gatiom. parentes, fed fefe contumaciter abfentantes, ad petitionem Partis dicti

fcgijiEpij?. Jeremiae Brathvvait, pronunciaverit Contumaces, ct, in poenam corum
Lond. Contumacise hujufmodi, ad fimilem petitionem Partis di&i Jeremix Brath-

wait, excommunicandos fore decreverit
; Juftitia mediante : Jdcirco Nos

Thomas Cooke, Clericus, Artium Magifter, Presbyter Authoritate

fufficienti, in hac parte, Jegitime fulcitus, pranominatos Paulum Cole

ct Timotheum Cooke, propter prxmiffa, ad fimilem petitionem Part^

prxfati JcremLc Brathwait, in his Scriptis excommunicamus.

Lefia fuit hxc Schedula Excommunicationis, decimo

nono dic mcnfis Februarii, Anno Domini (Stylo An-

172.2, gji^) millefimo feptingcntefimo vicciimo fecundo.

Tho. Cooke.

CCCLXXXVIII. Litercf
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CCCLXXXVIII. Litera {denunciatoria) Excommunicationis 5 Jive Ex- ^eparatio.

communicatio fub Sigillo ; in non comparendo, juxta tenorem T>ecreti rvvC^
debite executi, ad refpondendum Allegationi. Rata.

JO H A N N E S, permifllone divina London Epifcopus, Univerfis Excom-

et fingulis Re&oribus, Vicariis, Capellanis, Curatis, Clericis et Mi- mu°i?afio

niftris quibufcunque, in et per totam Dicecelin noftram London, ubi-
kigillo,

libet conftitutis, Salutem. Chm venerabilis vir Humphredus Hench-
Dar

j"
0ni

j

man, Legum Doftor, &c. [Trout in Formula 378.] in quadam pra- refponden-
tensa Causa Subtratiionis Rata?, erga Reparationem Eccleiias parochia- dutn Alle-

lis, &c. \Prout ibidem.~\ rite et legitime procedens, cofdem P. C. etgationi.

T. C. propter eorum manifeftam Contumaciam et Contemptum, in non C/~V\J
comparendo coram eo> certis die horis et loco competentibus, eis in hac * *

°gr'

parte pncfixis, jamque effluxis, &c. SfProut in Formula 387.] excom-
municandos fore decreverit

j
Juftitia mediante : Cumqtte praterea dif-

cretus Vir, Thomas Cooke, Ciericus, Artium magifter, Presbyter in

hac parte legitime fulcitus, prcenominatos P. C. et T. C. propter prae-

mhTa, ad umilem petitionem Partis pr&fati J. B. in Scriptis excommu-
nicaverit

;
Juftitia id polcente : Vobis igitur conjun&im et divifim

committimuSy ac firmiter injungendo mandamus, quatenus dictos P. C.
et T. C. Authoritate noftra fuilTe et effe excommunicatos, proque fa
excommunicatis, in Ecclefiis veftris parochialibus, feu earum aliqua, &c.
\JProut in Formula 378.] fub poena Juris et Contemptus *, Et quid jlaui^rth
in prsemiflis feceritis, &c. [Prout ibidem.~\ i.Tit. 39 .

CCCLXXXIX. AcJus Curia, ubi decernitur Compulforium contra Tejies. Reparatio.

Ultima Sejfwne Termini Sandar et individux Trinitatis, dic Sab- ^vT^^9

bati (fcilicet) lexto die menfis Julii, Anno, &c. coram, &c. ty^X.%
^ i", &c praefente, &c. Decretum

Compulfo-

OECONOMI Santo Trinitatis minoris,,Quo die B. *//^-iialecontra

London, contra Brathwait. > vit R. R. J. M.
Teftes.

G. B. S T.T. et J.L. ejfe^Q^
Teftes * ex parte fua valde neceffarios

y
ad probandum Contenta nrE

in Propofitis ex parte fua, in hac Causa, datis et admiflis, qtti L/"V"\J
requifiti. et oblatis eis Viaticis et Expenfis, venire recusarunt. nifi f

x,Aut0
J>

r '

compulh: Qtiare petnt, et Dominus, ad ejus petitionem, decrtvit Um^.
dictos Teftes compellendos fore, ad comparendum die Extraordinario (fci-

licet) die Martis, decimo fexto die menfis Julii inftantis, in Ccenaculo

Hofpitii Dominorum Advocatorum de Arcubus, London, inter horas

nonam et duodecimam, ante meridiem ejufdem diei, JuramentPtn a

Tejiibus prajlari Jblitttm praeftituros, ac eorum Tejiimonium Veritati

D d d (quam
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(quam in hac parte noverint) perhibituros, fub pcend Juris et Con-»

temptus ; in prsfentia. G. diffcntimlis.

CCCXC. ^Decretum Cowpulforiale, fub Sigillo, contra Teftes, ad com.-

parendum
;
praftanditm Juramentum ; et perhibendum Teftimonium

Veritati (quam noverint) in Causd.

Rtpwaho. TQHANNES, permiiTione divina London Epifcopns, Univerfis

C\J\S} J et finguhs Clericis ct Literatis quibuicunque, in et per totam
Rata. Dicecefin noftram London, ubilibet conftitutis, Salutem. Cum vene-

L^"Vvj rabilis vir Humfredus Henchman, Legum Do&or, fyc. \fProut in For-

riu£ con-

"

mul" 3 69^ rite ct le§itime Procedens quofdam R. R. J. M. T.T. et J. L.

tra Tcites Teftes ad probandum Contenta in quadam Allegatione, aliis ex parte

fub Sigillo di&i Jcremrc Brathwait, in hac Causa, data et admiiTa, valde neceffa-

(^/"V"\J rioSj qui requifiti, oblatifque eis Viaticis et Expenfis, recusarunt ve-

nire, ad perhibendum Teftimonium in hac Causa, nifi compulfi (uti,

coram eo, debite extitit in hac parte allegatum) ad diem horas locum
et effe&um fubfcriptos, fubque modo et forma inferius defcriptis, ad
pctitioncm Partis praefati Jeremix Brathwait, citandos et ad Judicium
evocandos fore decreverit

; Juftitia mediante : Vobis igitur conjun&im
ct divifim committimus, ac firmiter injungendo mandamus, quatenus

citetis
y
feu citari faciatis peremptorie, prafatos R. R. J. M. T. T. et

J. L. qubd compareanty et "orum quilibet compareat, coram Vicario

noftro antedicto, tjufve Sun ^ato, aut alio Judice in hac parte compe-

tente quocunque, in Coenaculo Hofpitii Dominorum Advocatorum, in-

fra Parochiam Sancti Benedicti, prope Ripam Paulinam London, no-

toric fituato, die Martis (fcilicet) decimo iexto die menfis Julii inftan-

tis, inter horas nonam et duodecimam, ante meridiem ejufdem diei,

Juramentum, a Teftibus praftari folitum et confuetum, prxftituri, et

Teftimonium Veritati, quam in hac parte noverint 7 perhibituri ; Ulte-

niifque facturi et rccepturi, quod juftum fucrit in hac parte
\ fub poend

Juris ct Contemptiis. Et quid in prxmiflis feccritis, Vicarium no-

ftrum antedietum, ejufve Surrogatum, aut alium Judiccm in hac parte

compctcntcm qucmcunque, debite certiftcetis, una cum pnrientibus.

'Datis, Londini, fexto die mcnfis Julii, &c.

CCCXCI. AEUil
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Rtparatio.

CCCXCI. AclusCuria, fitper relatione Compulfbrii ; Troduttione non- jL^VXJ,
nullorum Tejlium ; Continuatione Certificatorii Compulforti-, et Afiig- r^T*
natione adproponendumomnia-, in'proximum diem juridicum. L/^/^Vj

Relatio

*Die Extraordinario, poft Terminum Sanctas et individuae Trinita- 9.
om Pu^~

tis, die Martis (lcilicet) decimo fexto die menfis Julii, AnnolllK.
Domini, &c. coram venerabili, &c. [fProut in Formula 383.] proj^H ,,

RefervatioOECONOMI Sancbe Trrnitatis minorisoQuo die B. retulit pccnaj Tc-
London, contra Brathwait. s Compulfbrium con- ftis -,

G. B. j tra Teftes, und cum et

Certificatorio * in dorfo ejufdem (fuper Veritate cujus Executionis Aflignatio

Mandatarius, praefens in Judicio, fecit Fidem) Tunc B. fuper Aliega- Propo°

tione alias, ex Parte fua in hac Causa, data et admifTa, produxit in omn j a

Teftes quofdam R. R. J. M. et T. T. quos Dominus ad ejus petitio- \y*sf\j
nem in Teftes recepit, Juramento oneravit f, monuitque ad fubeundum E*.4utogr.

eorum Examen, citra vel ante proximum diem juridicum \ in prafentia yuIulr°Fk
G. dijfenticntis, et habentis pro Interrogatoriis tempus confuetum, vel 1. ftt.76.

quandocunque (poftea) ante eorum Examen. Tunc fa&a, trina vice, publi- \'
7y?' et **'"

ca Pr£Conrzatione/>r<? J. L. Tefte, vigoreCompulfbrii praedi&i, ad hosdiem nccnon 'nl.

horas et locum citato, eoque non comparente, 'Dominus, ad petitionem l\?fr totun-

B. accufantis ejus Contumaciam, pronunciavit eundem J. L. Contuma- tanJes Td~
cem ; fed, ex gratia, refervavit ejus pcenam, et continuavit Certificato- ^rmu/am^f

rium Compulforii prcdicti, in primam Seffionem proximi Termini ; et

Dominus, ad petitionem G. ajfignavit ad proponendum omnia, in hac

Causa, in eundem diem ; dic~io B. diffentiente.
7 JJ

Reparatto.

CCCXCII. Affus Curice, fuper Troduclione Teftis % Publicatione *De- fX-A*/"*,

pofitionum 5 et AJfignatione adproponendum omnia, in proximum diem 3*\2l
juridicum. Productio

'

Teftis;
Trima Seffione Termini Sancti Michaelis, die Saturni (fcilicet) Publicatio

decimofexto die menfis Odtobris, AnnoDomini, &c. coram, &c. Depofitio-

in, &c. prafente, &c. num j

et

CVE C O N OM I SanftsB Trinitatis minoris, } Refervatur pcena Afllgnatio

J London, contra Brathwait. £ J. L. Teftis, aliis
ad ProP°"

.0 -o \ r , A ' . ,. nendumC B. 3 sn hac parte citati
Qmnia

et non comparentis, ^et continuatur Certifi- {./"v^Nj
catorium CompuUbrii, ad petitionem B. et ^ad propo- A&us Cu-

nendum omnia, ad petitionem G. in hunc diem. ria2 -
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* Vide Ord. Quo die G. exhibuit omnia A&a *, ina&itata, deducla, allegata,

%"£!"' V*1 propofita, exhibita, probata et confeflata, in hac Causa, quatenus fa-

Vide etitm ciunt pro Parte fua ^ et petiit Terminum aflignari ad concludendum
f$t. 115. it

jn hac Causa, in proximum diem juridicum ; in praefentia B. dtfjtn-

tientis, et producentis in Tcftem di&um J. L. quem ^Dominus ad ejus

petitionem in Teftem recepit. Turamento oneravit + ct monmt ad fub-

tationa ad eundum ejus iLxamen, citra vel ante proximum diem junciicum \ dicto

formuiamm. G. dijfenticnte \ , et babente pro Interrogatoriis tempus conluetum, vel

quandocunque ante ejus Examen: <Deinde 'Dominus ad petitionem B.

habitis Examinatione et Repetitione Teftium, alias ex Parte iua, in
jVide or/ n

-

c QuiSa\ produ&orum et juratorum, publicavtt % eorum Dicla et

t. St.vt. ' Depofitiones, et decevit Partibus Copias ||; et ad petitionem G affiona-

et obi. ibid. ruit ad proponendum omnia *, in hac Causa, in proximum diem juridi-

li-^orfcum-, diclo B. dtjjenttente.

Judicior. Vtl

\t qL Ym. CCCXCIII. Attus C.uria, ubi datur (ut afferitur) Allegatio, et affigna-

tur ad audiendum Voluntatem T)omini judicantis, fuper Admijjione

ejufdem, in proximum diem juridicum -, et,finonfit de jure admitten-

da
y
ad concludendum eodem die,

t/~\r\j Secunda Seffione Termini Sanc"ti Michaelis, die Veneris (fcilicet)

fXA^I o&avo die menfis Novembris, Anno Domini, &c. coram, &c.

Dutio Al-

legauonis j /^\EC ONO MI Sante Trinitatis minoris,pAd proponendum om-
et \^J London, contra Brathwait. ?- nia in hunc diem,ad

Aflignatio G. B. 3 pctitionem G.
ad conclu^ q^q fce q exhibuit omnia A&a *, inaclitata, deducta, allegata, pro-
Cn

f^r/P ^3
'

e*hibita, probata et confefTata, in hac Causa, quatenus faciunt

mittcnda Pr0 -^arte ^ '•> et petiit Terminum affignari ad concludendum, in hac

t^/^VNj Causa, in proximum diem juridicum 5 tn prxfcntia B. diffentientis et

Actus Cu- dantis (ut aiTeruit) Allegationem in fcriptis conceptam, quam petiit

TIX
- admitti, ac Jus et Juftitiam fibi, et Parti fuae, in hac partc ficri et

jgf2f^T rniniftrari cum effcclu; dif/o G. dijfentiente, ct allegante di&am Alle-
* Vide brd. gationem non concluderc in Jure, nec cflc dc Jurc admittcndam, et

Ttt"* o
'Petente eandcm rejici, ac Jus et Juftitiam fibi, ct Parti fux, in hac parte

V\dc etiam ficri ct miniftrari cum cffcctu : Unde Domtnus affignavit ad audien-
JB/. 115, et dum Voluntatem fuam, iiiper Admiffione diclai Allcgationis, in proxi-

mum dicm juridicum, data Copia per biduum ante ; et, fi non fit de

Jure admitttcnda, afjignavtt ad concludcndum, in cundem diem, ad

petitionem G. diclo B. dtjfentiente.

CCCXCIV. Aclus
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CCCXCIV. Aclus Curia?, ubi conclufum ejiinCaush} et affignatur adRtparath.

audtendum Sententtam, et ad injormandum, inproxtmum diemjuridicum. i^jT^i
K.1t3

Tertia SeJJione Termini San&i Michaelis, die Veneris (icilicet) {y~\f\j,
decimo quinto die menfis Novembris, Anno Domini, &c. co-Concludi-

ram, &c. in, &c. pradente, &c. tur in Cau-
saj

OECONOMI Sands Trinitatis minoris, , Ad audiendum Vo- ^
et

London, contra Brathwait. r luntatem Domini,
aj audien-

G. B. 3 fuper Admiflionedum Sen-
Aliegationis B. et, fi non fit admittenda, ad con-tentiam.

cludendum, ad petitionem G, in hunc diem. L/*V~SJi
Quo die G. ailegavit di&um B. nullam Copiam Allegationis, per A"us Cu-

eum (ut afferuit) ultimo die juridico data?, fibi dediffe; in praientia rJ-sJrvi
B. fatentis nullam Allegationem pcr fe datam fuiffe : Ghtare di&us Bx Auttgr.

G. conclufit *, in hac Causa, cum Domino judicante, et petttt per Do-* ê0r̂
-

minum lecum concludi ; ad cujus petitionem TDominus conclufit, t . Ttt. 120.*

cum dicta Partc fecum concludente, et, ad ejus ulteriorem petitionem,§ l > 2 -

afjignavit ad audiendum Sententiam, et ad informandum f , in proxi-J, oiT/uk'
mum diem juridicum ; ditio B. dtjjentiente. Ut.\d.) 1, 2.

CCCXCV. dtlus Curt£y ubi lata efi Sententia definitiva ; taxantur

Expenfie Litis -, et deccrnitur Monitio^ tam pro Soiutione earundem^

quam Sortis principalis adjudicata.
Reparatio

Quarta Seffione Termini San&i Michaelis, die Lunae (fcilicet) vi- Cn-aJ^j
cefimo quinto die menfis Novembris, Anno Domini, &c. co- 5?M *

ram, &c. in, &c. prarfente, &c. Prolatio°
Sententiasj

OE CO N OM I Sandtae Trinitatis minoris,? Ad audiendum Sen- Taxatio

London, contra Brathwait. r tentiam, et ad infor- Expenfa*

G. B. ^ mandum, ad peti- rum >

tionem G. in hunc diem.
™01

f
l?

Quo die G. primo, fecundo, et tertio, petiit hanc Caufam audiri;|™ °
m .

et porrexit Sententiam definitivam, in fcriptis conceptam *, quam /^- rUndem
tiit legi, ferri et promulgari, ac Jus et Juftitiam fibi, Partique fuae, Ct Sortis

fieri et miniftrari cum effectu ; in praefentia B. diffmtientis, et petentis principalis.

Juftitiam fieri pro parte fua : Unde ^Dominus (auditis Advocatis et L/V"NJ
Procuratoribus hinc inde, habitaque prius in hac parte matura Delibe- ^u"

ratione) iegit, tulit et promulgavit Sententiam, per G. porrectam ; (_/v"\J
ftronunciando. decernendo, declarando, in Expenfis condemnando, Ex Autogr.

cateraque faciendo, in omnibus et per omnia, prout in eadem
yu

l

dh
&

io]Jfyel

1 continetur ii.Ttt. 127.
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continetur : Tunc G. porrexk Billam Expenfarum, quam petiit taxarl:

Unde SD-otttmus tax-avit eandcm, ad Summam quinckcim librartim, lc-

galis moncta: magns Rritanniae, prseter Summam quatuordecim iblido-

rum et quatuor denariorum, pro Expeniis Monitionis, quam ^Dominus
[facta prius per di£tum G. ftde, Partem ftiam expofui/fe, vel expofitu-

• ViicOrd. rame/fe y Summam taxatam nece/farib*] decrevit contra Partem B. pro

iHwiiu Solutione Sorris principalis \ , et Expenfarum praetaxatarum, infra tri-

§ 3. 4» 5» 6. ginta dies poft Executionem dictse Monitionis j fub pcena majoris Ex-

'lf.fi' communicationis Sententix.

§ 7 , s,g. et Super qmbus, omnibus et fingulis, difius G. requifivit me Gulielmum
Olt. dcjuptr. Skelton, Notarium Publicum, Regiftrarium fuprafcriptum, tunc prae-

fcntem, fibi unum Inftrumentum publicum, vel plura Inftrumenta pub-
II Vide Ord.

i,'ca exinde conlicere
\\ y

ac Teftes, inferius nominatos,Teftimonium Veritati

^'"^
2^

7
'rei gefta* perhibere|| : ^Prafentibus tunc et ibidem, una mecum Notario

5 8. Publico antedic"to, Venerabilibus viris Carolo Pinfold et Gulielmo Phipps,

Legum refpeclive Doctoribus, hujus Gurise Advocatis \ necnon Jacobo
Pinfold et Petro St. Eloy, Notariis Publicis, dicta: Curise Procuratori-

• Tfc&w, $9- bus, Teflibus * ad pracmifla videnda, audienda et teftificanda, vocatis

ibU. § io, u, €t ipeciahter requifitis f

.

12. et Obs.

CCCXCVI. Sententia definitiva t in Causa Subtraclionis Rata, pro
'Pecuniarum Summa

y
juxta Ratam adjudicata, folvenda

y una cum
Expenfis Litis.

R/^i!^j T N Dei Nomine Amen. Auditis, vifis et intelleftis, ac plcnarie

f\y^/) J[ et mature difcuflis, per Nos Humfredum Henchman, Legum
Rata. Do&orem, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Edmundi,

^/^/~S) permiflione divina London Epifcopi, Vicarium in Spiritualibus genera-

definitiva
*em >

nccnon Curiae Confiftorialis Epifcopalis London Officialem princi-

<_/>^>0 palem, lcgitime conftitutum, Meritis ct Circumftantiis cujufdam Caufae
Liber iibeiio- Subtrafiionis Ratd^ erga Reparationem Eccleiiae parochialis San&i

tlonum e?Ben-
Michaelis Queenhith, London, qux coram Nobis, in Judicio, inter

ttntiarum, in Paulurti Cole et Timothcum Cooke, nuper Guardianos, five OEcono-
• mos, Parochiae San&ae Trinitatis minoris, London, Dioeccfeos London,

Dom. 1723, Partcs agentcs ct qucrelantes cx una, et Jcremiam Brathwait, Paro-
T-4 -f 1

-
<>(> chi.c ct Dicecefeos praxlidrarum, Partem rcam ct qucrclatam, cx altcra

partc, vcrtcbatUr nupcr 6t pendcbat, vcrtiturquc adhuc ct pcndet
indccifa, ritc ct lcgitimc proccdcntcs, Partibufquc prccdi&is, per ea-

rum lelpcctive Procuratorcs, coram Nobis in Judicio lcgitime compa-
rentibus, 'Parteque prtfatorum Patili Colc ct Timothei Cooke Scn-
tentiam ierri, ct Juftitiam ficri, pro Partibus fuis,

cParte verb mcmorati

Jercmia: Krathwait Juftttiam y
etiam pro Partc iiia, inftantcr reipeclive

poftulantc ct petcnt-c, Rimatoque primitus, pcr Nos, toto ct intcgro

Proceflii,
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Proceflu, alias coram Nobis in hujufmodi Negotio, habito ct &&o,Reparatio
9

ac diligenter recenfito, fervatifque per Nos, de Jure, in hac paate SOO*^

'

iervandis, ad noftras Sententia: definitivae, five noftri finalis Decreti, r^u^
prolationem, in di&o Negotio ferendam, fic diximus procedendum L/VS,J.
fbre, et procedimus in hunc, qui fequitur, modum : Quia per a&a, in- Scntentin

a&itata, dcdu&a, allegata, exhibita, propofita, probata, pariter etcon- ae^ n 'nv^

feffata, comperimus, luculenter et invenimus, Partem prasfatorum ^*yJ
Pauli Cole et Timothei Cooke Intentionem fuam, in quodam Libello,

aliifque Propofitis et Exhibitis, ex Partibus fuis in dicto Negotio da-

tis, exhibitis et admiffis, penefque Regiftrum hujus Curiae remanenti-

bus, deductam (quem quidem Libellum, caeteraque Propofita, et Ex-
hibita praedi&a, pro hic lectis et infertis habemus, et haberi volumus)
fufficienter et ad plenum, quoad infra pronuncianda, fundafTe pariter

et probafTe : Nihilque, faltem efFecTuale, ex Parte aut per Partem di&i

Jeremix Brathwait, in hac Causa, exceptum, dedu&um, alJegatum,

exhibitum, propofitum, probatum, aut confeflatum fuiffe, aut effe,

quod Intentionem prafatorum Pauli Cole et Timothei C ooke, in hac

Causa, quoad infra pronuncianda, elideret, feu quomodolibet enervaret

:

Idcirco Nos Humfredus Henchman, Legum DocTor, Judex ante-

diclus (Chrifti nomine primitus invocato, ac ipfum folum Deum Oculis

noftris praeponentes, et habentes, deque et cum Confilio Jurilperitorum,

cum quibus in hac parte communicavimus, matureque deliberavimus)

prgnominatos Paulum Cole et Timotheum Cooke fuiffe Guardianos,

five OEconomos, Parochise Sandse Trinitatis Minoris prsdi&ae, rite et

legitime elecTos et juratos, proque talibus et ut tales communiter fuilTe

dictos, habitos, nominatos et reputatos, palam et publice, diffiamque

Ecclefiam parochialem Sancti Michaelis Queenhith, London, per Ac-
tum Parliamenti, fuiffe facTam Ecclefiam parochialem, tam di&as Pa-
rochis San£ti Michaelis Queenhith, quam Sanctas Trinitatis minoris,

London, difiamque Ecclefiam parochialem Sandti Michaelis Queenhith,
London, Anno Domini millefimo feptingentefimo vicefimo primo, Re-
paratione et Emendatione indigiffe, ac Sumptibus et Expenfis Parochia-

norum, et Inhabitantium, dictarum unitarum Parochiarum reparari de-

buiffe, pofleaque, fcilicet, decimo tertio die menfis Decembris, Anno
pr&dicto (aut eo circiter) juxta prarviam ad id Notitiam, Parochianos

et Inhabitantes Parochis praedi&ae, quotquot interefle voluerunt, Ra-
tam, five Taxationew, erga Reparationem Ecclefiae parochialis pradic-

tse, in fcriptis ritc et legitime fecilTe, ac in eadem (inter alios) in dic-

tum Jeremiam Brathwait, erga praemifla, Summam duarum librarum

et duodecim fblidorum impofuiffe, diclumque Jeremiam Brathwait dic-

tam Summam, modo et forma praedictis ei impofitam, di&is Guardianis

five eorum alterutro non folvifte, fed eandem adhuc fubtraxilTe et fub-

trahere, feu non fblvere^ licet ad id fepius quaifitum et rogatum

:

z ^Ditlum
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Refaratio.

cDiclum igittir Jeremiam Brathwait adfolwndum, feu folvi faciendum,

S^*Y~V di&am Summam duaram librarum, et duodecim iblidorum, pr&fatis

Rata. Paulo Cole et Timotheo Cooke, de Jure teneri pronunciamus, decer-

tyV^J nimus et declaramus ; eundemque Jeremiam Brathwait in di&a Summa
Sentcnua cluarum librarum et duodecim folidorum, pro Rata prsedicri, ac in Ex-

r-\r>f\ penfis legitimis, ex Parte et per Partem dictorum Pauli Cole et Timo-
^' N

' thei Cooke, in hac parte, factis et faciendis. eifdemque vel Parti iux

iblvendis, condemnamus
;
quas quidem Expenfas ad Summam quinde-

cim librarum, legalis monetx Magnx Britannix, taxamus \ diciumque

Jeremiam Brathwait ad foivtndum, feu foivi faciendum, prxfatis Pau-
•lo Cole et Timotheo Cooke, tarn Summatn duarum librarum et duode-

cim folidorum, pro Ratd praedicta, quam eandem Summam prxtaxatam,

pro Expenjis praedictis, infra triginta dics, poft Monitionem in hac

partc faciendam, proximo futuros, fub pcena majoris Excommunicatio-

nis Sententia;, monendum fore decernimus
;
quam qutdem Excommu-

nicationis Sententiam Nos Tkomas Cooke, Artium Magifter, Presby-

ter in hac parte legitime fulcitus, in eundem Jeremiam Brathwait, non
iblventem diEias Summas y fub modo et forma praxiictis (Monitione le-

gitima prxcedente, ejuique in ea parte Contumacia iubiequente) ex

nunc prout ex tunc, et ex tunc prout ex nunc, ferimus et promulga-
mus in his fcriptis: Et Nos Judex anteditlus, eundem Jercmiam
Brathwait pro fic excommunicato, in cafu prxdi&o, palam et publice

denunciandum fore decernimus
;
per hanc noftram Sententiam defini-

tivam, five hoc noftrum finale Decretum, quam five quod ferimus et

promulgamus in his fcriptis.

Hum. Henchman.
Nath. Lloyd.

Cui. Strahan.

Lecla, lata et promulgata fuit hxc Sententia definitiva, per Do-
minum Officialcm principalcm antedi£tum, dic Lunx (fcilicet) vi-

cefimo quinto die menfis Novcmbris, Anno Domini millefimo

leptingentcfimo viccfimo tertio, in Ccenaculo communi Hofpitii

Dominorum Advocatorum, dc Arcubus, in Parochia Sancli Benc-
dicli, prope Ripam Faulinam London, notorie fituato; prtefenti-

bus, ut in Actis Curix, Teftibiis nonnullis fide dignis, ad prxmiffa

1723. tcftiricanda, rogatis fpecialiter ct rcquifitis.

IV. Skeiton, Rcgiftrarius.

CCCXCVII. Commiffio
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CCCXCVII. CommiJJlo ad compellendum Tarochianos, ad reficiendum Campanile.

Campanile eorum Ecclefiae parochialis. rOO^
a • . r ts •/-

Reparatio.

JO H AN N E S, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, T)i/ec7o cyv"\J
in Chrifto filio Officiali Archidiaconi Bedefordienfis, Salutem, gra- Commiffio.

tiam et benedictionem. 'DefecJum, in Reparatione Campanilis, paro-^yCV^^'
chialis Ecclefix de Hithe, exiftentem intolerabilem et periculofum {cxDa/derby

cujus Ruina, nifi eidem occurratur, vicina, tam Corporum quam Am-mm-f°1' 44-

marum *Periculum, ac di&ae Ecclefiae, jam de novo conftructa?, Demoli-

tio formidatur) nolentes incorre&um dimitti ; Ad compellendum Paro-

chianos ejufdem Ecclefix, ut T)efec~tum hujufmodi, fine moras difpendio,

congrue (ficut tenentur) emendent, et caterafaciendum, quas in hac partc

rcquiruntur agenda, Vobis Vices noftras committimus ; cum Coertionis

Canonicaj Poteftate : Mandantes quatenus Nos de Facto veftro, per ve-

itras patentes Literas (harum et procefTus veftri feriem continentes)

certificetis, tempore opportuno. T>at' apud Offlee, decimo tertio Ca-
lendas Aprilis, Anno Domini millefimo trecentefimo primo. 1301.

CCCXCVIII. Monitio pro Rata, erga Reparationem Campanilis Ecc/efia.

ECANUS Ecclefise Beatse Maria? de Arcubus, London, Rec-9^^
tori Ecclefiae de N. Salutem, in Authore Salutis. Cumin Ec- f\^/\^/~§

clefia prxdicti, in Campanili ejufdem, Defectus adeo notabiles et ma-^eParati°-

nifefti exiftant, qubd Refectione ac Reparatione indigent necefTaria ; SvP^y^
funtque Parochiani ejufdem Ecclefia', in eadem Parochia commorantes, ^yvx3
qui funt Refectioni et Reparationi diclorum Defe&uum diligentes zt~is.Antiq.in

intenti, at Defectus eofdem nequeant (ut afferunt) reparare, abfque eo intitu/a^clZ

quod alii Prasdiorum et Redituum PoffefTores, in dicta Parochia, quam- cbejier, fol.

vis alibi Larem foveant, contribuant ad Refectionem et Reparationem 1 !
'

Campanilis Ecclefia: prasdiclae, juxta Portiones contingentes eofdem,
pro rata Redituum et Poffeffionum fuarum, quos et quas obtinent in

Parochia Ecclefias fupradi&as : Vobis igitur firmiter injungimus et man-
damus, quatenus moneatis et efficaciter inducatis (modis omnibus qui-

bus de Jure poteritis) tam Parochianos, quam alios, PofTeffiones et

Reditus obtinentes infra Parochiam memoratam, ut de Portionibus con-

tingentibus, &c.

E e e CCCXCIX. Aclus

D

2. nuau
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Campanik.

Reredtio

Camp.ina-

rum.

Aftus Cu-
rise.
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CCCXCIX. Affus Curia*, fuper Tetitione et Concejfione Citationis

cum Intimatione \ ad obtinendum Licentiam Epifcopi
y
pro Campanis

{Vetuftate detritis) confiandis et reficiendis \ alufque nozis etiam eif-

cum
y

in Tyramide Ecciefia, propendendis.

Ficefimodk menfisSeptembris, AnnoDomini millefimo feptingente-

fimo vicefimo primo, coram venerabili et egregio vuoHumfredo
Henchman, Legum Doctore, reverendi in Chrifto Patris ac Do-
mini, Domini Edmundi, permiffione divina London Epiicopi,

Vicario in Spiritualibus generali, necnon Curiae Confiftorialis

Epifcopalis London Officiale principali, legitime conflituto, in

ejus Muiceo, infra Holpitium Dominorum Advocatorum, de Ar-
cubus, &c. [fProut in Formula 383.] praefente, &c

N

que fe Partem
pro eifdem

y
et

allegavit dic"tos

RichardumRo-

EGOTIUM Conceffionis Facultatis
y
five Li-"j Quo die S. ex-

centix, pro Pofitione fex Campanarum, in Pyra- 1 hibuit Procura-
mide Ecclefix parochialis de Woodford, in Comitatu torium fuum pro
Middlefexix et Dicecefi London, promotum per Richar- di&is Richardo
dum Rogers et Martinum Butt, Guardianos five OE- I Rogers et Mar-
conomos ejuldem Ecclefiae parochialis, contra refpeclive^tinoButt,^//-
Farochianos et Inhabitantes di&ae Parochia?, in fpecie,

necnon omnes et fingulos alios quofcunque, Jus, Titu-

lum aut InterclTe in hac parte habentes, feu habere

prxtendentes, in genere.

gers et Martinum Butt fuiffe et effe OEconomos, five Guardianos, Ec-

clefia: parochialis de Woodford prsedi&a
;

Qiiodque decimo feptimo die

menfis Septembris inftantis (poft publicam Indi&ioncm five Intimatio-

nem Conventus, in Veftiario tencndi et habendi, in ea partc prius de-

bite fa&am) reverendus vir Richardus Maftcr, Clericus, Re&or dicta;

Ecclefiae parochialis, et prxfati OEconomi five Guardiani ejufdem Ec-
clefiar, necnon alii Parochiani et IncoLc di£ta: Parochix, five maxima
Pars eorundem, faltcm eorum numerus liifficiens ad conftitucndum

Convcntum pra^diclum, convenerunt, die (juxta Notitiam publicam

pra;di£tam) pra:ftituto, in Vcftiario dic~toe Ecclefia.% Locoque pro con-

fimili Conventione dcftinato fcu confueto; et habita, tunc et ibidem,

diligenti in hac parte Collocutionc, fcu Colloquio et Confidcratione,

cum unanimi corum Confenfu ftatuerunt ct dccreverunt, quatuor iftas

Campanas, ad dicram Ecclefiam parochialem ipe&antes et pertinentcs,

ct in Pyramidc icu Campanili cjufdcm, tunc tcmporis, propendentcs

(Vctuftatc jam dctritas) dc novo reficicndas et conflandas, duafque

etiam alias Campanas (omnino novas) Pretio procurandas, ac fimul \\\

codem
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codem Campanili di&ae Ecclefiae affigendas, et ibidem propendendas, acCampanik.

Licentiam five Facultatem, ad effectum hujufmodi, humiliter petendam J"^"Y"^
et impetrandam fore : 'Diclufque S. docendo de Veritate prasallegato-

k

Refec~bio

rum, exhibuit, peneiqueRegiftrum hujus Curias dimifit et reltquit, veram Campana-

Copiam Ordinis Conventus, in Veftiario, prasdicli, acpetiit, et Dominus, rum.

ad ejus petitionem, decrevit Rectorem, Parochianos et Inhabitantes di&as J-OO^
Parochiae, de Woodford, in fpecie, omnefque et fingulos alios, Jus,

L
*

U"

Titulum, aut IntereiTe in pramiiflis habentes, feu habere praetendentes, ^y\J
in genere, monendos et citandos fore, publicac Citationis Edi&o (per

publicam, fcilicet, ejufmodi Citationis Perlecbonem, in Ecclefia paro-

chiali de Woodford prxdicta, per Miniftrum five Curatum ejufdem Ec-
clefiae, die Dominico, primo die menfis O&obris proximi, inter Divi-

norum Solennia, dum major in eadem, ad Divina audienda, adfuerit Po~

puli Multitudo) ad comparendum coram ipfo Domino judicante hujus

Curise, ejufve Surrogato, aut alio Judice in hac parte competente

quocunque, in Aula communi Hofpitii Dominorum Advocatorum, in-

fra Parochiam Sandi Benedi&i, prope Ripam Paulinam London, no-

torie fituata, Locoque judiciali ibidem, die Martis, quarto (fcilicet)

die menfis O&obris pncdicli, inter horas nonam et duodecimam, ante

meridiem ejuidem diei, ad dicendum et allegandum, in debita Juris

forma, caufam rationabilem et legitimam (fi quam pro fe ha-

beant, aut dicere fciant) quare Licentia, five Facultas, di&is Ri-

chardo Rogers et Martino Butt, OEconomis five Guardianis prae-

dictis, pro diffts quatuor Campanis, ad di£tam Ecclefiam de Wocd-
ford fpe&antibus et pertinentibus, in Pyramide feu Campanili ejufc

dem Ecclefiac jam propendentibus (Vetuftate detritis) de novo con-

flandis et reficiendis, aliifque duabus Campanis (omnino novis) Pretio

procurandis, ac fimul in eodem Campanili di&ae Ecclefias (Sumpti-
bus et Expenfis Parochianorum et Inhabitantium ejufdem Parochiae)

affigendis, et ibidem propendendis, committi et concedi non debeat:

Ulteriufque faciendum et recipiendum quod juftum fuerit, inhac parte;

ad ^Promotionem di&orum Richardi Rogcrs et Martini Butt : Una cum
Intimatione *, Qubd fi ipfi, diehoris et loco prsedi&is, non comparue-*/^ 7*^-
rint, aut comparentes caufam fufficientem, in contrarium, non oftende- nTinferfnJi

rint, ipfe T)ominus judicans hujus Curia?, ejufve Surrogatus, aut alius n* CJtatione,

Judcx in hac parte competens, ad decernendum et concedendum Li-Zld

J.

0rd
-

.

centiam, five Facultatem, diclis Richardo Rogers et Martino Butt, ,. TiuUz.et
OEconomis five Guardianis prsediclis, pro dicfis quatuor Campanis, -jAoh. mdem,

di&am Ecclefiam de Woodford fpe&antibus et pertinentibus, in Pyra-
mide feu Campanili ejufdem Ecclefia; jam propendentibus (Vetuftate

detritis) de novo conflandis et reflciendis, aliifque duabus Campanis
(omnino novis) Pretio procuaandis, ac fimul in eodem Campanili dictas

Ecclefias (Sumptibus et Expenfis Parochianorum et Inhabitantium

E e e 2 ejufdem
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ejufdcm Parochis) affigcndis, et ibidem propendendis, procedere

intendit et procedet ; ipforum^ fic citatorum et intimatorum, Abfentia,

172 1. feu potius Contumacia, in aliquo, non obftante.

Campanile.

Retectio

Campana-
rum.

Rata.

Articuli ex

Orficio.

Ex\dutogr.

CCCC. Articuli (ex Officio Judicis) miniftrati, contra diverfas

'Perfonas in non folvendo Ratam, erga Refeclionem feu Reparationem

Campanarmn Ecclejia.

1
N Dei Nomine Amen. Nos Thomas Ridley, Legum
Do&or, venerabilis viri Domini Archiadiaconi Surriae Officialis

legitime conftitutus, Vobis Edvardo Reinolds, Thomas Colling-

ham, Philippo Stevens et Marix Mufchampe, Vidua?, deBramley
infra Parochiam de Shalford, Archidiaconatus Surrix, Articulos

y

Capitula, five Interrogatoria, fubfequentia, meram animarum ve-

frrarum ialutem, morumque et exceffuum veftrorum reibrmatio-

nem et correclionem, et prafrtim Subtractionem, feu non Solutio-

nem Summarum, five Summae pecunia?, juxta Ratam, five AfTef-

famentum in hac parte faclum, tangentia et concernentia, ad
promotionem Richardi Afcall et Jacobi Bromfeild, nuper Guar-
dianorum et OEconomorum dictr Parochiae de Shalford, in Co-
mitatu Surria?, ex Ofncio noftro objtcimus ct articulamur (quibus,

et cuilibct parti eorundem, petimus a Vobis plcnum, planum et

fidele Refponfum dari) prout fequiturj videlicet»

1. Imprimis, Objicimus et articulamur, quod Menfibus Martii, A-
priiis, Maii, Junii, Julii, Augufti, Septembris, O&obris, Novembris3

Deccmbris, Januarii, Fcbruarii et Martii, Anno Domini millefimo

iexcentefimo decimo tcrtio, eorumque Menfium quolibet, pluribus,

uno fivc aliquo, Campanx Ecclefia? parochialis dc Shalford prsdicta,

feu in eadem et ad eandem Ecclefiam fpecrantes, fuerunt ct erant

valde ruinola?, diruta: et dilapidationibus fubjectae, ac emendatione fivc

reparationc indigucrunt
;

quodque dictae Campanae, et Dcfectus, Ruina?

ct Decafus hujuimodi antedicli earundem, non potuerunt refici, reparari

yel emcndari fufficicnter, convenicnter et decenter, minoribus Sump-
tibus, fivc pccuniarum Summis, quam pcr cxpofitioncm ct erogatio-

nem Sumnix fexaginta, fcu faltem quinquaginta librarum, legalis mo-
nctx An$.\&, quodque Summa iexaginta, icu laltcm quinquaginta li-

brarum, ncccflario ct utilitcr cxponenda ct eroganda fuit et erat, in ct

circa rcparationem et emcndationem Campanarum, et Ruinarum, De-
fcctuum et Dccaiiium hujufmodi earundem prxdicrorum. Et ponit Pars

ifta de qualibet alia Summa, majori, media vel minori; deque taii ct

tanta qualis ct quanta, in cvcntu hujus Litis, ulterius comprobabitur„

Ei
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Et objicimus et articulamur conjun&im, et divifim, ct dc t^xo-Cmpanifa

libet. cCCA
1. Item, Objicimus et articulamur, qubd Anno et Menfibus praedictis, Refe6tio

eorumque quolibet, pluribus, uno iive aliquo, Parochiani Parochiaf Campana-
praedi&ae, feu eorum plurimi, five nonnulli, Vos prxfatum venerabi- rum.

lem virum Thomam Ridley, Legum Doclorem, Officialem et Judi- Oj^V^NJi

cem antedictum, feu Dominum Epifcopum Wintonienfem, certiorarunt, J^.
informarunt, et de prasmiilis certiorem fecerunt et reddiderunt

; ^tf^-Amculi ex
que idem venerabilis vir Officialis et Judex, feu Epifcopus antedictus, Officio.

judicialiter et pro tribunali fedens, ilatuit et decrevit dicfas Campanas, l/Y\i
reparatione et emendatione (ut praefertur) indigentes, reparandas et

emendandas fore ; et OEconomos praedi&os, et -^Edituos Ecclefi,e

parochialis praedi&as, ad reparandum et emendandum Campanas an-

tediclas, ac di&os Defectus, Decafus et Ruinas didtarum Campanarurn^
et Ruinarum praedi&arum in et de eifdem, ailignavit et monuit ; et, ad
erTecl.um eundcm, Taxationem et Affeffamentum pro competenti Summa
pecuniarum, a Parochianis et Inhabitantibus Parochix prxdi&x, etCapel-

lariLE ejufdem, et a Fundorum et Terrarum, infra Parochiam pradiclam,.

ac infra Capellariam praedictam refpeclive jacentium, Occupatoribusa

levanda et colligenda, pro et erga reparationem et refectionem Campa-
narum prxdictarum, et Decafuum, Defecluum et Ruinarum earundem^

ailignavit, ftatuit, decrevit et licentiavit: Et dicfi Parochiani, feu

major pars eorundem, Taxam^ five Ajpffamentum hujufmodi prsdic-

tum, facere ftatuerunt et decreverunt. Ac objicimus et aEticulamur

ut fupra.

3. Item, Objicimus et articulamur, qubd tam de Jure communij,

quam de et ex antiqua laudabili legitimeque prarfcripta Confuetudine,.

a decem, viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta^ fexaginta, et

feptuaginta annos, jam elapfos, anteaque et citra, necnon a tempore
et per tempus immemoratum, ac hominum jam viventium memoriam
fuperans, infra Parochiam et in Parochia de Shalford, et infra Capella-

riam de Bramley prssdi&a, et in Locis publicis eidem vicinis et cir-

cumvicinis, necnon in omnibus et fingulis Parochiis et Locis, in et per

totum hoc Regnum Anglix, ufitata, obiervata, et in contradictorio Ju-
dicio fepius, feu faltem femel,. obtenta, tam Inhabitantes et Parochiani^

onmes et finguli, cujuflibet Parochix, et prsfertim Parochiae de Shalford^

et Capellarix de Bramley pr£dicta,quam alienigeni et extra Parocfuamde

Shalford, et Capellariam de Bramley prardida, habitantes, occupantes et

poffidentes Fundos, five Terras, infra eandem Parochiam et in dicta Paro-

chia de Shalford, autinCapellariade Bramley praedicta, jacentes et exiften-

tes, folverunt, et folvere tenebantur ac tenentur, et confueveiunt, ac de-

buemnt, juxta Ratam five Summam pecuniarum, in ea parte, taxatam:

eft

:,p8 DE ECCLESIIS ET CAPELLIS.
Campanilczt affeffatam, ad et verfus reparationem, refectionem et emenda-
C/"V"\J tionem Ruinarum, Defedhium et Decafuum Ecclefix, vel Campanarum

R^&io Ecclefix feu in Ecclefia parochiali prxdicta, quoties, et quando ac cum,

Campana- reparatione et emendatione indiguerunt, five indigens fuerit : Et hoc

rum. eft verum, publicum, notorium, manifeftum, pariter et famofum. Et
U£V"\J objicimus et articulamur ut fupra.

y^v^v 4- ^TEM > Objicimus et articulamur, qtibd poft et citra prxmiffa, fit-

Articuli ex perius (in iecundo Articulo) mentionata, prxcipue die Dominico ieu

Oflicio. Feftivo Sanctx Nativitatis, vicefimo quinto die menfis Decembris, Anno
L/*V~\J Domini millefimo fexcentefimo decimo tertio prxdi&o, vel eo circiter,

<PramiJ[a, fupcrius (in di£to Articulo) mentionata, publicata fuerc

in Ecclefii de Shalford prxdiCui, per unum OEconomorum feu Guar-

dianorum ejufdem Ecclefce, tcmpore Divinorum Celebrationis ibidem,

ac promulgata et palam indicata Populo, Parochianis, Incolis et Inha-

bitantibus ejufdem Parochix, tunc et ibidem, ad Divina audienda, co-

piofiffime congregatis ct prxfentibus
;
publicaque tunc data fuit Notitia

pro et de Taxatione, Rata, iive Affeffamento faciendo ct formando, in

Conventu publico, eapropter tum affignato, in Veftiario di&x Eccle-

fix, vicefimo octavo die ejufdem menfis Decembris, tcnendo et habendo,
pro competcnti pecuniarum Summa, a Parochianis ct Inhabitantibus

Parochix dc Shalford prxdicli, et Capellarix ejufdcm de Bramley, et a
Fundorum et Terrarum infra Parochiam prxdi£hm, ac infra Capella-

riam prxdictam, refpective jacentium, Occupatoribus, lcvanda et colli-

genda, pro et erga Reparationem et Refec~tionem Campanarum prae-

diclarum, et Decafuum, Defectuum et Ruinarum carundem
; quodque

ditti Edvardus Reinolds, Thomas Collingham, Philippus Stevens et

Maria Mufchampe, et eorum quilibet five altcr, prxmifforum, om-
nium et fingulorum, Notitiam et Scicntiam fufficienter habuerunt, eo-

rumque fatis fcioli funt ct fuere. Et objicimus ct articulamur ut
fupra.

5. Item, Objicimus et articulamur, qubd Anno et Menfibus prx-
diclis, eorumve Menfium quolibet, pluribus, uno five aliquo, om-
nes ct finguli (prxcipuc viccfimo o£tavo die menfis Dccembris prx-
dicti, ac loco prxdi&o) aggregavcrunt Parochiani Parochix dc Shal-
ford prxdicLi, icu eorum plurimi, five nonnulli in ea parte lcgitime

affignati ct conftituti, pro Taxatione fivc AJJefJamento iacicndo, pro
compctcnti pccuniarum Summi lcvanda ct colligcnda, pro rcpara-

tione ct rcfcctione, ct vcrfus rcfeftioncm et rcparationem Campana-
rum prxdicbuum, ac Dccafuum ct Dcfcctuum, ac Ruinarum prx-
diclarum carundcm, vcl in refcclioncm ct cmcndationcm earundcm,
croganda et cxponcnda convcncrunt ; et

f
juxta ct iecundum Coniiic-

tudincm prxdictam diclr Parochix, omncs et fmgulos Poffefforcs

1 ct
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ct Occupatores, ac quemlibet five unumquemcunque PofTefibrem fXCampamk,

Occupatorem Fundi, five Terrae autTcrrarum, infra Parochiam et Capel- J^OTN^'
lariam prasdidtas, jacentium et exiftentium, tam infra dictam Parochiam Refe&io
et Capellariam, quam extra, habitantem, ad Sumrnam duorum dena-Campana-
riorum, legalis monetx Angh'32, pro qualibet Acra Fundi five Terrx ara- i um.

bilis, et ad Summam trium denariorum pro qualibet Acra Prati, per L/"V\J
eum, feu eos reipective, infra Parochiam de Shalford et Capellariam de (^LX,
Bramley praedictis, per eos reipective occupata, verfus reparationem etArticuliex
emendationem Campanarum prsedictarum, ibivere ftatuerunt et decre- Officio.

verunt, ac iblvendam taxarunt et aifeifarunt ; et in dicla Summa duo- l^"VNJ
rum denariorum, pro qualibet Acra Terrx arabilis hujufmodi prsfdicbe,

et Summa trium denariorum, pro qualibet Acra Prati hujuimodi prae-

dicti (ut prasfertur) in dicta Parochia, ac in Capellaria prxdi&a, reipe-

clive exiftente et occupata, rite et legitime (juxta Confuetudinem et

Ufum prasdictum, in Parochia prxdida, in fimilibus ufitatum et obfer-

vatum) taxarunt et afTeiiarunt, pro et verfus refectionem, reparationem

et emendationem Campanarum pradi&arum, et Ruinarum, Decaiuum
et Defectuum prsedi&orum Campanarum praedictarum, levandis, iblven-

dis, colligendis, erogandis et exponendis. Tonit tamen de quolibet alio •

*Die et Loco, et quibuflibet aliis Summis, feu qualibet alia Summa,
fic (ut prcmittitur) taxata et impofita, majori, media, vel minori ; de-

que tali et tanta qualis et quanta, per Confeilionem Partium rearum, feu

per alias Probationes legitimas, in hac parte conftabit. Et objiamus et

articulamur ut fupra.

6. Item, Objiamus et articulamur, quod dicti Edvardus Reinolds,

Thomas Collingham, Philippus Stevens, et Maria Mufchampe, Vidua,
omnes et finguli, vel eorum refpecTive quilibet, plures, five unus, An-
no et Menlibus pnrdictis, eorumque pluribus, uno, five aliquo, etpras-

iertim tempore AlTefTamenti et Taxse praedicla? (ut prarfertur) facta?, et

cum AiTeffamentum iive Taxa prxdicta facta fuit, et ad, per, et

infra nonnullos Annos et Menfes ante eandem Taxam et AfTef-

iamentum (ut prsfertur) factum, et citra, centum Acras Terras

arabilis, et decem Acras Prati, infra Capellariam de Bramley ac Paro-

chiam de Shalford praedictis, dictufque Thomas Collingham quinque
alias Acras Terrse arabilis, et quinque Acras Prati, infra Parochiam de
Shalford praedic~ta, refpe&ive jacentes et exiftentes, refpective pofTede-

runt et occupaverunt ; iicque poilidet et occupat eorum quilibet, five al-

ter. Et ponit Pars ifta de quolibet alio numero Acrarum Terras arabilis

praedictae, et Prati pradi&i, ac de qualibet alia Summa
y

majori, media
vel minori ; deque tali ac tanta qualis et quanta, per Probationes

legitimas, aut ConfeiHonem Partium adverfarum, plenius comprobabi-
tur. Et objicimus et articulamur ut fupra.

7« Item^
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Campanih -. Item, Objicimus et articulamur, quod prxfati Edvardus Reinolds,

^y^yl Thomas Collingham, Philippus Stevens et Maria Mulchampe, ad, per,

Rcccrio ct infra hos decem, o&o, lex, quatuor, aut duos Annos elapibs, ieu

Campana- unum Annum elapium, et toto et quovis tempore quo Terras arabiles,

rum. et Prata hujulmodi antedi&a, poiTederunt et occupaverunt, verfus Ali-
L/^VNj mentationem, feu pro Alimentatione, Pauperum ejuidem Parochias, an-

^Ji. nuatim, et per nonnullos Annos ultimo elapfos, five unum Annum elap-

Articuli txlum, lecundum Ratam fa&am, pro di&o refpective numero Acrarum
Officio. Ten\r arabilis, ac Fundi ac Prati refpective prxdidri, folverunt

\ feaue

L/~V\J reipective occupafTe et occupare tot Acras Terrx arabilis, ac Prati re-

fpeclive, infra Parochiam prxdictam, fepius et iteratis vicibus, feu fal-

tem femel, faiTi funt et recognoverunt
;

Jicque folvit, faiTus eft, et re-

cognovit eorum reipective quilibet, five alter. 'Ponit tamen Pars ifta

de quolibetalio numero Acrarum Fundi, five Terrse • deque tali et tanto

qualis et quantus, per Probationes legitimas aut Confeilionem Partium
advcriarum, in eventu hujus Litis, plenius comprobabitur. Et objicimus

et articulamur ut fupra.

8. Item, Objicimus et articulamur, quod Parochiani de Shalford

prxdicri, et Inhabitantes infra Capellariam de Bramley pradicri, et Oc-
cupatoresTerrarum, Fundorum et Pratorum, infra Parochiam pra*dictam

jacentium et exiitentium, omnes et finguli, practer prxfatos Edvardum
Rcinolds, Thomam Collingham, Philippum Stcvens et Mariam Muf-
champe, feu corum major pars (prascipuorum virorum dictx Parochiar)

Taxa five AJJeffamcnto prsediclo confenferunt, et eandem ratiricarunt,

approbarunt ct confirmarunt \ ac
y
juxta eandem Taxam five Afftffa-

tnentum prasdictum, Summas pecuniarum in cadem, pro Terris, relpe-

ctivc taxatas ct afTeilatas, ct pcr cos rcfpcctive per eandem Taxam lol-

vcndas, iblverunt : Et Guardiani praxiicri in uium Campanarum
prsedictarum, et pro ct verius reparationcm, emcndationem et rcfectio-

ncm carundcm Campanarum, et Pertinentiarum earundem Campana-
rum, rcparationibus (ut praefertur) indigentium, Summas (ut prasferturj

crogandas fatislccerunt, icu fatisfacere promiicrunt et in ic affumpie-

runt. Et oljicimus ct aiticulamur ut fupra.

o. Item, Objicimus et articulamur, quod citra AiTeifamcntum ct

Taxam prsedictam, ieu citra judicialem Afllgnationcm et Decretum,

ab Ordinario Loci, pro reparatione et emendatione Delcctuum, Deca-
iuum ct Ruinarum pradiclarum (ut prsefertur) obtcntum, habitum et

factum, Summa fexaginta librarum (lcgalis monetae Angliae) iuit et eft

ad et in rcparationc et cmcndatione Campanarum pradictarum Ecclcfix

parochialis, ieu in Ecclcfia parochiali de Shalfbrd prxdicU, ac Dcca-
fuum, Dclcctuum ct Ruinarum carundcm, reparationibus indigcntium,

pcr Guaidianos, OEconomos ct ^Edituos Ecclefiae praedictar, ncceffario

et utilitcr cxpofita ct crogata. Et ponit Pars ifta dc qualibet alia

4 Sitmma,
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Summay majori, media, vel minori ; deque tali et tanta qualis et Campanile.

quanta, per Probationes legitimas aut Confeilionem Partium adverfarum, ,V*V~V
in eventu hujus Litis, plenius comprobabitur. Et objictmus et articulamur

i^efc^-jo

ut fupra.
^ ^

Campana-
10. Item, Objicimus et articulamur, quod Annis et Menfibus praedi&is, rum.

eorumque uno five aliquo, et prsefertim tempore erogationis five expo- L/~V"\J

fitionis prasdi&se, et reparationum praedi&arum (ut praefertur) facta- 5r]jSL ,

rum, anteaque, prsefati Richardus Afcall et Jacobus Bromfeild fuerunt Arciculi ex
ct funt Guardiani, OEconomi, five iEditui, Ecclefia? parochialis de Officio.

Shalford praedi&a, legitime in ea parte conftituti, et fufficienter ele&i, L/"V\J
aflignati et conftituti, atque etiam ad fideliter exequendum dictum

Oificium jurati et moniti ; proque talibus ac ut tales communiter di&i,

tenti, habiti, nominati, et reputati, palam, publice et notorie. Et
objicimus et articulamur ut fupra.

11. Item, Objicimus et articulamur, quod ad, per, et infra decem,

viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta et fexaginta Annosjam
ultimo elapfos, necnon a tempore et per tempus cujus initii, five con-

trarii, memoria hominum non exiftit, di&a Capellaria de Bramley fuit

et eft Capellaria, et non Ecclefia ex fe, fubje&a et annexa di&as Ec-
clefias parochiali de Shalford prasdida, tanquam Matrici

7
diclaque Ec-

clefia parochialis, de Shalford, fuit et efi Matrix |pecleiia Capella-

riae, de Bramley
7
proque tali ac ut talis refpective

3
communiter, palarn

et publice dicta, tenta, habita, nominata et reputata
7

^uodque om-
nes et finguli Inhabitantes infra Capellariam, de Bramley pradicti, per

totum et quodvis tempus praedi&um, Penfionem quandam verfus Aii-

mentationem Pauperum Parochiae de Sbalford praedi&a, tanquam ip-

Ibrum Parochiae, fblverunt; ac Corpora ieu Cadavera mortuorum,
infra Capellariam praedi&am decedcntium, in Ecclefia parochiaii, feu

Ccemeterio Ecclefias parochialis de Shalibrd prasdi&a, et non aiibi, fe-

pulta erant, tanquam in eorum Ecclefia et Parochia ; ac fic fepeliri

debuerunt et debent, feu tenebantur vel tenentur ; ac omnes et finguias

Decimas, infra Capellariam prasdictam provenientes, creicentes, reno-

vantes et contingentes, necnon Oblationes, Obventiones, et cattera

Jura Ecclefiaftica, Re&ori Ecclefia? parochialis de Shalford prxdida,

feu ejus Fhmario, pro tempore exiftenti, reipe&ive iblverunt et prae-

ftiterunt, ac folvere, prasftare et fatisfacere debuerunt et debent, ac

tenebantur et tenentur ; ac omnia et fingula Onera neceifaria, ad Ec-
clefiam parochialem, feu Campanas Ecclefiae parochialis, de Shalford

prasdi&a, pertinentia et fpe&antia tulerunt et fiiftinuerunt ; feu faltem

fic ferre et fuftinere debuerunt, et debent in futurum : Et de et fuper
pramrifis laborarunt, ac funt, publica vox et fama. Ac objicimus et ar-

iiculamur ut fupra.

Fff 12. Item,
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Campantle. n. Item, Objicimus et articulamur, qtibd dicti Edvardus Reinolds
w\f~\j Thomas Collingham, Philippus Stevens et Maria Muichampe, et co-

Rei^^Uo rum refpe&i ve quilibet, plures, five unus, faepe ieu ialtem iemel, {afll

Campana- funt et recognoverunt prasmiffa, omnia et fingula, iuiffe et effe vera,

rum. publica, notoria, manifefta, pariter et famoia. Et objicimus et articu-

CV^U lamur ut fupra.

ty^srvi l 5' ^tem j
Objicimus et articularmir, quod prxfati Edvardus P.ei-

Articuli cx no^ s
i
Thomas Collingham, Philippus Stevens et Maria Mufchampe,

Officio. ad folvendam, tradendum et deliberandum, feu folvi, tradi et delibc-

L/"V\J rari faciendum, prafatis Richardo Aicall et Jacobo Brornfeild, feu

Partibus iuis, dictas refpective Summas, per eos in hac parte refpecti-

ve debitas ac folvendas, inique et injufte per eos et eorum quemlibet

fubtra&as, faltem debitas et non folutas, feu ad realiter et debite com-
ponendum cum eis, pro eiidem, ex parte dictorum Richardi Aicall et

Jacobi Bromfeild, rogati et requiliti fuerunt; Qttodqtte pramiffa facere

recusarunt, et eorum quilibet five alter recufavit ; ieu plus jufto diftu-

lerunt, diftulit et differt. Et objicimus et articulamur ut fupra.

14. Item, Objicimus et articulamur, qttbd prxfati Edvardus Reinolds,

Thomas Collingham, Philippus Stevens et Maria Muichampe, fuerunt

et fiint Archidiaconatus Surria? ; eoque prtftextu^ fuerunt et funt Ju-
riidictioni hujus Curias notorie fubditi et fubjecti. Et objicimus et ar-

ticulamur ut fiipra.

15. Item, Objicimus et articulamur, qubd de et fuper praemifTis fuit